Résultats Free graves style - Gradignan - 9 et 10 février - Slalom vitesse
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Roller
Skabeboard

Licence
418808
430308
402082
390938
421685
449925
418697
421649
434069

Licence
320661
320660
328112
287377
418703
358443
416350
421655
367776

Club

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

SMA

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

SKATE MACHIN ARSACAISE

GRAVES ROLLER

Club

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
SPUC PESSAC

GRAVES ROLLER

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
SPUC ROLLER

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

Nom

Lamarque Elise
Venec Abie
Babinsky Marie
Fleurant Maelle
Bruguera Lola

Pujol Arbaudie Zoe
Gitton Anaelle
Lopez Chiara
Corvellec Gwenaelle

Nom

De Voort Albane

De Voort Margaux
Canterranne Louna
Blin Lisa

Corvellec Clarisse
Jimenez Olga
Lafon-Lajmi Helena
Ravaine Carla
Delhomme Lou-Anne

Commission Roller Freestyle - Free graves style

Catégorie
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine

Catégorie
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine
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Licence
320829
381329
333236
384819
418726
423038
260860

Licence
304756
236882
284636
345604
330224
218538
284375

Licence
269764
341221
361501
308864
242460
125808
367604
342520

Club
ROLLER BUG
SAM
ROLLER BUG

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE

GRAVES ROLLER
GRAVES ROLLER
ROLLER BUG

Club

SKATE MACHIN ARSACAISE
SPUC PESSAC

SKATE MACHIN ARSACAISE
ROLLER BUG

ROLLER BUG

ROLLER BUG

SPUC PESSAC

Club

SKATE MACHIN ARSACAISE
ROLLER BUG

ROLLER BUG

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

SPUC PESSAC

GRAVES ROLLER

ROLLER BUG

Nom

Coupeaud Julien
Calabrese Gabriel
Deniaud Nolan
Asselin Thomas
Sorge Arthur
Ravaine Clement
Metayer Clement

Nom

Dayries Liam

Blin Alexis
Bouquet Noah
Ponchart Antoine
Coupeaud Maxime
Metayer Antoine
Trijean Maxime

Nom

Castanheira Aude
Darrigrand Lea
Labat Celya
Ermeneux Maelia
Dupouy Jeanne
Chollon Shirley
Roger Tessa
Chabert Maeva
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Catégorie
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

Catégorie
Minime H
Minime H
Minime H
Minime H
Minime H
Minime H
Minime H

Catégorie
M CISF
M CISF
M CISF
M CISF
MCISF
MCISF
MCISF
MCISF
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Licence
284475
386233
289513
296945
342521
117751
354719

Club

SKATE MACHIN ARSACAISE
SPUC PESSAC

GRAVES ROLLER

SPUC PESSAC

ROLLER BUG

SPUC PESSAC

ROLLER BUG

Nom

Dayries Ethan

Gillet Theo

Cerv Antoine

Sow Guy

Chabert Christopher
Sanquer Clement
Sarrade Maxime
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Catégorie
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH
CISH



Roller
Skateboard

Résultats Free graves style - Gradignan - 9 et 10 février - Slalom classic

Catégories Poussines & Benjamin(e)s

Juge 1 Juge 2 Juge 3
Place Licence Nom Pén Tech |Art Total |Class Tech |Art Total |Class Tech |Art Total |Class S des juges
1 (236882 |SPUC PESSAC Blin Alexis 1,50 42,00( 37,00| 77,50 1,00 41,00( 38,001 77,50 1,00 39,00| 35,00{ 72,50 1,00 3,00
2 |320661 |ROLLER CLUB LES |De Voort Albane 2,00 40,00 36,00| 74,00{ 2,00 35,00 34,00f 67,00 2,00 36,00| 34,00| 68,00 2,00 6,00
3 |287377 |SPUC PESSAC Blin Lisa 5,00 36,00 29,00 60,00 5,00 34,001 32,00f 61,00 3,00 36,00| 31,00f{ 62,00 3,00 11,00
4 1328112 |ROLLER CLUB LES [Canterranne Louna 1,50 37,001 30,00 65,50 3,00 39,00 23,00f 60,50 4,00 30,00| 24,00 52,50 5,00 12,00
5 1320660 |ROLLER CLUB LES [De Voort Margaux 1,50 35,00{ 30,00 63,50| 4,00 32,00 26,00f 56,50 5,00 34,00| 29,00| 61,50/ 4,00 13,00
6 |284375 |SPUC PESSAC Trijean Maxime 1,00 25,00| 17,00{ 41,00 6,00 25,00| 18,001 42,00 6,00 24,00| 16,00f 39,00 6,00 18,00
7 1384819 |ROLLER CLUB LES [Asselin Thomas 0,00 24,00| 15,00{ 39,00 7,00 23,00| 14,001 37,00, 7,00 20,00| 11,00{ 31,00 7,00 21,00
8 358443 |ROLLER CLUB LES |Jimenez Olga 5,00 23,00| 14,00{ 32,00 8,00 21,00| 12,00f 28,00 8,00 18,00| 10,00| 23,00{ 8,00 24,00
9 390938 |ROLLER CLUB LES |Fleurant Maelle 4,50 16,00 7,00] 18,50{ 9,00 12,00 5,00 12,50 9,00 14,00 6,00( 15,50 9,00 27,00
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Résultats Free graves style - Gradignan - 9 et 10 février - Slalom battle

Classement
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Roller
Skabeboard

Licence
236882
320661
284375
320660
358443
287377
367776
328112
296945
384819
242460
381329
390938
308864
271819
282968
367604

Club

SPUC PESSAC

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
SPUC PESSAC

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
SPUC PESSAC

GRAVES ROLLER

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
SPUC PESSAC

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
GRAVES ROLLER

SAM

ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE
GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

Nom

Blin Alexis

De Voort Albane
Trijean Maxime

De Voort Margaux
Jimenez Olga

Blin Lisa
Delhomme Lou-Anne
Canterranne Louna
Sow Guy

Asselin Thomas
Dupouy Jeanne
Calabrese Gabriel
Fleurant Maelle
Ermeneux Maelia
Roquette Myrtille
Bevillon Emma
Roger Tessa
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Résultats Free graves style - Gradignan - 9 et 10 février - Hauteur pure

Classement
1
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Classement
1

2
3
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Classement
1
2
3

Licence
449925
418808
430308
421685
421649

Licence
362122
418726
401388
420885

Licence
320829
416350
418703

Club

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

SKATE MACHIN ARSACAISE

Club

SPUC PESSAC

GRAVES ROLLER

SKATE MACHIN ARSACAISE
SKATE MACHIN ARSACAISE

Club

ROLLER BUG
SPUC ROLLER
GRAVES ROLLER

Nom

Pujol Arbaudie Zoe
Lamarque Elise
Venec Abie
Bruguera Lola
Lopez Chiara

Nom

Berhila Lounes
Sorge Arthur
Belaud Ylan
Marechal Esteban

Nom

Coupeaud Julien
Lafon-Lajmi Helena
Corvellec Clarisse

Catégorie
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine
Poussine

Catégorie
Poussin
Poussin
Poussin
Poussin

Catégorie
Benjamin/e
Benjamin/e
Benjamin/e

Meilleur saut
73
70
65
65
65

Meilleur saut
85
70
70
70

Meilleur saut
95
85
80
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Licence
204701
218538
345604
342521
342520

Club

SPUC PESSAC
ROLLER BUG
ROLLER BUG
ROLLER BUG
ROLLER BUG

Nom

Pletan Samuel
Metayer Antoine
Ponchart Antoine
Chabert Christopher
Chabert Maeva

Catégorie
CISFH
CISFH
CISFH
CISFH
CISFH

Meilleur saut
130
110
105
100
80

Commission Roller Freestyle - Free graves style



